ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 30.12.2016                                                                                                     №1361
г.Абинск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
 администрации муниципального образования Абинский район

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 устава муниципального
образования Абинский район и постановлениями администрации муниципального образования Абинский
район от 14 октября 2016 года № 951 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального
образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического воспитания и повышение
правовой культуры избирателей (участников референдумов )» на 2017-2020 годы» и от 14 октября 2016 года
№ 960 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Абинский район
«Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления» на 2017-2020 годы»
администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1.                Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования
Абинский район:

1)                от 13 октября 2014 года № 1790«Об утверждении муниципальной  программы муниципального
образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического воспитания и повышение
правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-2017 годы»;

2)                о т 19декабря 2014года № 2205 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

3)                о т 21 января 2015 года № 58 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

4)                о т 1 апреля 2015 года № 542 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

5)                от 29 июля 2015 года № 928 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

6)                от 29 сентября 2015 года № 1123 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

7)                от 19 ноября 2015 года № 1293 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

8)                от 25 января 2016 года № 30 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

9)                от 29 апреля 2016 года № 321 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

10)           от 5 июля 2016 года № 540 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического воспитания и повышение
правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017 годы»;

11)           от 2 сентября 2016 года № 765 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

12)           от 10 октября 2016 года № 932 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

13)           от 9 ноября 2016 года № 1090 «О внесении изменений в муниципальную программу

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Абинский район
от 30.12.2016 N 1361

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

муниципального образования Абинский район «Развитие системы гражданско – патриотического
воспитания и повышение правовой культуры избирателей (участников референдумов)»  на 2015-               2017
годы»;

14) от 13 октября  2014 года № 1791 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

15) от 19 декабря 2014 года № 2206 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

16) от 29 января 2015 года № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

17) от 10марта 2015 года № 489 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

18) от 1апреля 2015 года № 543 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

19) от 25 мая  2015 года № 689 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

20) от 24 июня 2015 года № 764 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

21) от 29июля 2015 года № 927 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

22) от 29 сентября 2015 года № 1130 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

23) от 28 октября 2015 года № 1211 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

24) от 19 ноября 2015 года № 1294 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

25) от 25 января 2016 года № 29 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

26) от 24 февраля 2016 года № 111  «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

27) от 16 марта 2016 года № 180 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

28) от 21 июня 2016 года № 500 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

29)  от 7 июля 2016 года № 547 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов местного
самоуправления»  на 2015-2017 годы»;

30) от 21 ноября 2016 года № 1139 «О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район «Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления»  на 2015-2017 годы».

2.                Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район в сети «Интернет».

3.                Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
Абинский район                                                                            А.С. Огородников

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Абинский район
от 30.12.2016 N 1361

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет